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SESDERMA C-VIT zestaw krem 50ml + serum 30ml +
kosmetyczka
 

Cena: 210,67 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml + 30 ml

Postać krem + serum

Producent SESDERMA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

SESDERMA C-VIT zestaw krem 50ml + serum 30ml + kosmetyczka

Zestaw Sesderma C-Vit zawiera:
Sesderma C-Vit, nawilżający krem do twarzy, 50 ml.
Sesderma C-Vit, serum liposomowe do twarzy, 30 ml.

Zestaw Sesderma C-Vit został skomponowany z myślą o pielęgnacji cery wymagającej intensywnego rozświetlenia i działania
odmładzającego. Świetnie sprawdzi się również do skóry naczyniowej. Krem i serum do twarzy zapakowano w praktyczną w użyciu
kosmetyczkę zapinaną na zamek błyskawiczny.

Sesderma C-Vit, nawilżający krem do twarzy, 50 ml

Nawilżający krem do twarzy Sesderma C-Vit opracowano w odpowiedzi na potrzeby cery zmęczonej, matowej i suchej. Może być
stosowany codziennie, zarówno na dzień, jak i na noc.

Właściwości
Wyjątkowo receptura kosmetyku chroni skórę przed fotostarzeniem i usuwa jego skutki. Pomaga cerze odzyskać jędrność,
elastyczność, witalność i piękny koloryt.
Zawiera m.in.:
stabilną formę witaminy C (3-O-etylowy kwas askorbinowy), która działa dużo dłużej niż powszechnie stosowana witamina C i jej
pochodne. Witamina C to wyjątkowo silny przeciwutleniacz, pobudza odbudowę kolagenu i poprawia gładkość, jędrność i elastyczność
skóry. Chroni skórę przed uszkodzeniami, jakie powodują wolne rodniki i promieniowanie UV. Hamuje także proces syntezy melaniny,
dzięki czemu świetnie rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry;
Antiox Booster System, składający się z miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo Biloba), kwercetyny i prerostylbenu, który wzmacnia
antyoksydacyjne działanie kremu. Przyczynia się do zmniejszenia przebarwień i pomaga rozjaśnić skórę. Spowalnia starzenie się skóry;
ekstrakt ze słodkiej pomarańczy wspiera procesy regeneracji skóry i działa przeciwstarzeniowo. Nawilża oraz rozjaśnia cerę.
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Formuła kosmetyku wykorzystuje nanotechnologie, która zwiększa efektywność przenikania substancji aktywnych w głąb skóry. Krem
jest przyjemny w codziennym stosowaniu. Sprawia, że z każdym dniem skóra staje się coraz bardziej jędrna, gładka, nawilżona i
rozświetlona.

Zastosowanie
Pielęgnacja suchej, zmęczonej i matowej skóry twarzy.

Sposób użycia
Delikatnie wmasuj niewielką ilość kremu w skórę twarzy.
Stosuj na dzień i/lub noc.

Skład
Aqua, Glycerin (gliceryna), Propylene Glycol, Octyldodecanol, Propanediol, Pentylene Glycol, Cetyl Alcohol, Arachidyl Alcohol, Citrus
Aurantium Dulcis Fruit Extract (ekstrakt ze słodkiej pomarańczy), Ginkgo Biloba Leaf Extract (ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego), 3-o-
ethyl Ascorbic Acid (witamina C), Palmitoyl Tripeptide-5 (peptyd), Resveratrol Dimethyl Ether (prerostylben), Quercetin (kwarcetyna),
Behenyl Alcohol, Cyclopentasiloxane, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/Vp Copolymer, Arachidyl Glucoside, Acrylamide/Sodium
Acryloyldimethyltaurate Copolymer, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), 03-14 Isoparaffin, Mica, Lecithin (lecytyna), Titanium Dioxide,
Alcohol, Dimethiconol Polysorbate 20, Disodium EDTA, BHT, Triethanolamine, Laureth-7, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Sodium
Cholate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Parfum, D-limonene, Linalool, Citral, CI 15985, CI 19140.

Sesderma C-Vit, serum liposomowe do twarzy, 30 ml

Serum liposomowe do twarzy Sesderma C-Vit skutecznie przeciwdziała fotostarzeniu skóry. Może być stosowane profilaktycznie w celu
spowolnienia procesów starzenia skóry na skutek działania promieni słonecznych, jak i w celu zmniejszenia istniejących już objawów.
Świetnie sprawdzi się do pielęgnacji skóry naczyniowej.

Działanie
Serum wykazuje działanie antyoksydacyjne.
Wspiera syntezę kolagenu, ujędrnia i uelastycznia skórę, redukuje zmarszczki, sprawiając, że cera wygląda na wyraźnie odmłodzoną.
Silnie rozświetla i poprawia koloryt skóry, dodaje jej blasku.
Formuła wykorzystuje nanotechnologię, która usprawnia wnikanie składników aktywnych w głębokie warstwy skóry.

Serum do twarzy Sesderma C-Vit to wyjątkowa receptura, w której zastosowano m.in.:
najbardziej stabilną postać witaminy C (3-O-etylowy kwas askorbinowy), która dzięki zastosowaniu nanotechnologii jest odporna na
utlenianie i dociera nawet do głębokich warstw skóry. Zabezpiecza skórę przed uszkodzeniami spowodowanymi przez promienie
słoneczne i wolne rodniki. Rozjaśnia przebarwienia i ujednolica koloryt skóry. Uruchamia produkcję kolagenu w skórze, dzięki czemu
poprawia jej jędrność i elastyczność oraz sprawia, że staje się gładsza w dotyku;
ekstrakt z miłorzębu japońskiego, który działa przeciwstarzeniowo, wzmacnia naczynka i poprawia kondycję skóry;
ekstrakt z morwy białej, który wyrównuje przebarwienia i poprawia koloryt cery.

Zastosowanie
Przeciwstarzeniowa pielęgnacja każdego rodzaju cery, nawet trądzikowej i z przebarwieniami, wymagającej regeneracji.
Odpowiednie do cery naczyniowej.

Sposób użycia
Nanieś kilka kropli na oczyszczoną skórę i delikatnie wmasuj. Serum możesz również aplikować w okolicy oczu przy zachowaniu
odległości 3-5 mm od oka.
Następnie nałóż swój ulubiony krem.
Serum stosuj rano i wieczorem lub w zależności od potrzeb.

Skład
Aqua, Glycerin (gliceryna), Propylene Glycol, Propanediol, Polymethylsilsesquioxane, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Ginkgo Biloba Leaf
Extract (ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Resveratrol Dimethyl Ether (prerostylben),
Quercetin (kwarcetyna), Palmitoyl Tripeptide-5 (peptyd), Morus Alba Root Extract (ekstrakt z liści morwy białej), 3-O-Ethyl Ascorbic Acid
(witamina C), Lecithin, Alcohol, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Polysorbate
20, Xanthan Gum, Sodium Chloride, BHT, Triethanolamine, Disodium EDTA, Sodium Cholate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Retinyl
Palmitate (witamina A), Sodium Hydroxide, Tocopherol (witamina E), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Parfum,
Citronellyl Methylcrotonate, D-Limonene, Linalool, Citral, Cl 15985.
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Dodatkowe informacje
C-VIT liposomal serum jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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